gen convenerunt, et multa rnala ac darnna villis et pauperibus fecerunt. Eodern anno, 17. 
et 16. et 15. Kai. Iunii nive et frigore rnulta darnna vineis acciderunt. Et tonitrua novies 

Mai. 26. in castro Achalme 12 facta tres servos occiderunt, videlicet die ascensionis Domini , vel 14. 
Kai. Iunii d. ~ Et ea die comes Gothefridus eiecit violenter Uolricum cornitem de civitate Be

Aug. 26. belingen et de tutela ornnino 13• Feria 6. post Bartholornei occisus est rex Boemiae a rege 15 

Romanorum Rudolfo. Annonae vilitas erat. Anrio 
1279. loannem et sororem suam copulavi legitime , pueros Dieterici rnilitis de Wur

melingen, indict. 7. Comes Uolricus iunior de Wirtinberch ohiit 14. Kai. Oct. Obiit et comes 
lul.t7. antiquus Ludwicus de Othingen 8. Kai. Oct. Circa Alexii obsessum fuit a comite Alberto 

castrum Waldeehe, et Iabores ibidem apparuerunt. V in um hoc anno preciosum erat; 20 

annona vero in optirno foro. Anno eodem H. de Cannistat et Renhardus de Bihingen; 
canonici ecclesiae Sindelfingen, violenter rapuerunt in vigilia sancti Galli de nocte Cunrado 
de 'Vurmelingen, concanonico eorum, omnia sua in curia eius, contra statuta et privilegia 
ipsorum; et cornpulsi fuerunt omnia reddere ipsi Cunrado. Anno 

Iu I. 9. 1280. indict. 8. feria 3. post Uodalrici civitas Tuwingen exusta est u. In die Osvaldi 25 

Aug. 5. regis comes Gotfridus de Bebelingen vel Duwingen e versus Bebenhusarn ivit cum arrnatis; 
et violenter sacristigiam intravit ad rapiendum aurum et argenturn, si multurn invenisset. 

1:> Comes de Gruningen 15 circa festurn Michaelis mortuus est in Asperch in captivitate. Eo
dern tempore et anno vinum in optimo foro fuit. Civitas nova prope Rotiriburch muris et 
novis aedificiis fuit inchoata. Eiusdem 1280. anni indict. 9. facta post octavam sancti Mar- ao 

Nov. 22. tini Symundus comes Geminipontis obiit in civitate Spirensi; in die Caeciliae virginis. 
Item frater Albertus de Ratisbona ordinis fratrum Minorum obiit Coloniae ante natalem 
Domini. Anno 

1281. indict. 9. copulavi Ellam filiam meam Bebelingen in secunda vespera Agnetis. 
Febr. 23. In vigilia Matthiae obiit regina uxor Rudolfi regis in civitate. Wina; dormit in Basilea. Post 35 

Jun. 1. pentecostes rex noster Rudolfus ad terram istam reversus est16• Circa festurn Iacobi et 
post, castrum Kaltindal 17 ohsessum fuit a civibus in Ezzelingen. Eodem anno vidi regem 

Sept.14. Rudolfum Achalme~ post nativitatem beate Marie virginis die dominica. Praepositus noster 
Sept.21. captus fnit post exaltationem sancte crucis die dominica. Filius regis Rudolfi et quidam 
Dec. 20. alii submersi sunt in Rinowe, in vigilia Thomae apostoli. Anno 40